



INNKALLING 07/11

Det innkalles til møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen i Bydel Grünerløkka 12. oktober 2011 kl. 18:00 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Opprop

Godkjenning av innkalling

Godkjenning av sakskart

Informasjon

- Forlengelse av prøveordning med å gi fem bydeler mydighet til å fastsette åpningstider i egen bydel til 30.06.2012
- Vedr. fastlegeordningen fra Grünerløkka eldreråd

Innmeldte spørsmål

Eventuelt

Saker til behandling:

SAK 73/11 PROTOKOLL FRA MØTE I HELSE-, SOSIAL- OG SYSSELSETTINGSKOMITEEN 31. AUGUST 2011

Vedtak:

SAK 74/11 SØKNAD OM BEVILLING – UTESERVERING VED JACOB AALL BRASSERIE & BAR GRÜNERLØKKA, THORVALD MEYERS GATE 80

Saksnr. 201100813

Saksopplysninger:

Brasserie Grünerløkka AS søker om serverings- og skjenkebevilling – uteservering for Jacob Aall Brasserie & Bar, Thorvald Meyers gate 80. Åpningstid/Skjenketid ute: 00:00/23:30. Bydelen avga administrativ høringsuttalelse til søknad om serverings- og skjenkebevilling for Jacob Aall Bar & Brasseri under delegert sommerfullmakt 2011. Bydelen ønsket da ikke å uttale seg om uteservering, ettersom det er usikkert hvorvidt stedet vil ha plass til utplassering av bord og stoler etter at ombygging av området er ferdigstilt.

Vurdering:

Forholdende er ikke endret siden saken sist var til behandling i bydelen.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Komiteen viser til høringsuttalelse av 29.06.2011 til søknad om serverings- og skjenkebevilling for Jacob Aall Bar & Brasserie, Thorvald Meyers gate 80. Komiteen ønsker ikke å uttale seg til søknad om søknad om serverings- og skjenkebevilling ute for dette stedet, da det er uvisst om området vil være egnet til uteservering etter ombygging.

Vedtak:



SAK 75/11 SØKNAD OM NY SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING FOR VTP BAR, THORVALD MEYERS GATE 45

Saksnr. 201101036

Saksopplysninger:

VTP Gruppen AS søker om ny serverings- og skjenkebevilling for VTP Bar, Thorvald Meyers gate 45. Åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00. Byutviklingskomiteen hadde søknad om bruksendring fra butikk til serveringssted for stedet til behandling på møte 29. august 2011 (sak 28/11). Komiteen hadde følgende behandling av saken:

”Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Komiteen mener det er positivt at søker har innhentet og imøtekommet uttalelser fra Byantikvaren, og at universell utforming prioriteres. Bruksendring til servering for Thorvald Meyers gate 45 anbefales derfor godkjent.

As forslag til vedtak:

Komiteen mener det er positivt at søker har innhentet og imøtekommet uttalelser fra Byantikvaren, og at universell utforming prioriteres. Bruksendring til servering for Thorvald Meyers gate 45 anbefales derfor godkjent, under forutsetning av at kjøkkenfasilitetene er tilrettelagt og godkjent for tillaging av mat.

Rs forslag til vedtak:

Byutviklingskomiteen slutter seg til naboprotester innkommet til Plan- og Bygningsetaten, og finner ikke å kunne anbefale dispensasjon fra plan- og bygningsloven eller bruksendring til serveringssted.

Voteringsorden:

A trakk sitt forslag til vedtak. Bydelsdirektørens forslag ble satt opp mot Rs forslag.

Votering:

Rs forslag ble vedtatt med 3 (A, SV, R) mot 2 (H, F) stemmer.

Etter dette er komiteens vedtak følgende:

Byutviklingskomiteen slutter seg til naboprotester innkommet til Plan- og Bygningsetaten, og finner ikke å kunne anbefale dispensasjon fra plan- og bygningsloven eller bruksendring til serveringssted.”

Vurdering:

På bakgrunn av vedtak i Byutviklingskomiteen finner Bydelsdirektøren ikke å kunne anbefale søknad om skjenkebevilling.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Komiteen viser til vedtak i Byutviklingskomiteen, og anbefaler at søknad om skjenkebevilling for VTP Bar, Thorvald Meyers gate 45, ikke godkjennes.

Vedtak:

SAK 76/11 SØKNAD OM NY SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING FOR BLUE STAR, SEILDUKSGATA 17

Saksnr.: 201101062

Saksopplysninger:

2 Star AS søker om ny serverings- og skjenkebevilling for Blue Star, Seilduksgata 17. Åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, åpningstid/skjenketid ute: 22:00/21:30. De omsøkte tidene er i henhold til bydelens generelle retningslinjer.

Vurdering:

Det omsøkte stedet ligger i et område der det allerede er en viss tetthet av skjenke- og serveringssteder. Bydelsdirektøren er ikke kjent med forhold som skulle tilsi at søknad om skjenkebevilling ikke skal kunne anbefales.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling fra 2 Star AS for Blue Star, Seilduksgata 17, med åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30 og åpningstid/skjenketid ute: 22:00/21:30, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

Vedtak:

SAK 77/11 SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING VED EIERSKIFTE VED SUDØST, TRONDHEIMSVEIEN 3-5

Saksnr.: 201101110

Saksopplysninger:

Sudøst Restaurant AS søker om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte for Sudøst, Trondheimsveien 3-5. Åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 00:00/23:30. De omsøkte åpningstidene er i henhold til retningslinjene for den såkalte skjenkeblekkspruten.

Vurdering:

Bydelen har ikke mottatt støyklager i forbindelse med driften av Sudøst. Bydelsdirektøren har for øvrig ingen kommentarer til søknaden.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte fra Sudøst Restaurant AS for Sudøst, Trondheimsveien 3-5, med åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00 og åpningstid/skjenketid ute: 00:00/23:30, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

Vedtak:

SAK 78/11 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING VED EIERSKIFTE FOR FYRHUSET KUBA, MARIDALSVEIEN 19

Saksnr.: 201101153

Saksopplysninger:

Fyrhuset Kuba AS søker om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte for Fyrhuset Kuba, Maridalsveien 19. Åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30.

Vurdering:

Bydelen har ikke mottatt støyklager på dette stedet, og bydelsdirektøren er ikke kjent med andre forhold som tilsier at søknaden ikke bør godkjennes.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte fra Fyrhuset Kuba AS for Fyrhuset Kuba, Maridalsveien 19, med åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30 og åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30, anbefales godkjent såfremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

Vedtak:

SAK 79/11 STRATEGISK PLAN 2009-2011 – EVALUERING

Saken er ikke ferdigbehandlet. Ettersendes.

SAK 80/11 INNSPILL FRA HSS TIL OVERLAPPINGSOPPLEGGET MELLOM GAMMELT OG NYTT TILSYNSUTVALG

Komiteeleders forslag til vedtak:

Det vises til tidligere HSS sak 32/11, BU sak 31/11 OVERLAPPING MELLOM NYTT OG GAMMELT TILSYNSUTVALG hvor følgende vedtak ble gjort:

"I forbindelse med at de nye tilsynsutvalgene oppnevnt av neste bydelsutvalg trer i funksjon bes administrasjonen legge til rette for følgende opplegg for overlapping for hvert av tilsynsutvalgene.

- 1. Det nåværende og nyoppnevnte tilsynsutvalg gjennomfører et felles møte for å sikre overlevering av kunnskaper som er opparbeidet.*
- 2. Medlemmer av det nåværende tilsynsutvalget deltar på det første tilsynet det nyoppnevnte tilsynsutvalget holder.*
- 3. Det gis godtgjørelse etter vanlige satser for de nåværende medlemmene av tilsynsutvalget som deltar på overlappingen.*

I den grad dette må sanksjoneres av nåværende og/eller neste bydelsutvalg bes administrasjonen om at de nødvendige saker legges frem for disse."

Basert på de tilsynsrapportene som blitt forelagt komiteen de siste 4 årene har det vært noe ulik praksis for hvilke problemstillinger tilsynsutvalgene har fokusert på. Komiteen vil sterkt anbefale at det under punkt 1 inngår en sekvens det tilsynsutvalgenes mandat og arbeidsoppgaver gjennomgås og diskuteres. Dette for å sikre at de nye tilsynsutvalgene får en best mulig rolleforståelse for oppgavene som skal gjøres.

Vedtak:

Oslo 05. oktober 2011

Karl Arthur Giverholt
Sekretær, Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen